
Thursday 31st March 2022 
FOI916-CON-32370/RM 

Sent via email 

Dear 

RE: FREEDOM OF INFORMATION REQUEST – FOI916-CON-32370 

Avon and Somerset Police and Crime Commissioner’s (PCC’s) office have now completed the search 
for the information which you requested on the 18th March 2022. 

Your request: 
How many individuals work in the office of the PCC, what are their respective roles and what is the 
annual budget for the OPCC? 

Our response: 
Please refer to our organisational chart and click on the link below, which can be found on our 
website.  This details the number of staff who work in the office of the PCC and their role title: 
https://www.avonandsomerset-pcc.gov.uk/wp-content/uploads/2022/03/NEW-PCC-Staff-Structure-
Flow-Diagram-March-2022.pdf 

OPCC budget reports can be found within the Police and Crime Board Report papers also found on 
our website, please click on the link below.  The annual budget for the OPCC tends to be published 
within the February report each year: 
https://www.avonandsomerset-pcc.gov.uk/reports-publications/police-crime-board-reports/ 

If you have any queries about this letter then please contact me, quoting the reference number 
above in any future communications. 

If you are unhappy about how your request has been handled and wish to make a complaint or 
request a review of the decision then you should write to: 

The Chief Of Staff  
Avon and Somerset Police and Crime Commissioner’s Office 
Valley Road 
Portishead 
Bristol 
BS20 8JJ 

Please note, Avon and Somerset Police and Crime Commissioner’s office provides you with the right 
to request a re-examination of your case under its review procedure. The appeals document is 
attached for your reference. 

https://www.avonandsomerset-pcc.gov.uk/wp-content/uploads/2022/03/NEW-PCC-Staff-Structure-Flow-Diagram-March-2022.pdf
https://www.avonandsomerset-pcc.gov.uk/wp-content/uploads/2022/03/NEW-PCC-Staff-Structure-Flow-Diagram-March-2022.pdf
https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.avonandsomerset-pcc.gov.uk%2Freports-publications%2Fpolice-crime-board-reports%2F&data=04%7C01%7CRebecca.Maye%40avonandsomerset.police.uk%7Ceb6c47a2e4ea429d142608da12434f8f%7C2d72816c7e1f41c0a94847a8870ff33a%7C0%7C0%7C637842377542093903%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=lKsMtbuMSliEiyU7pTQMTm6HKAF7fox0dnDAZutgvfE%3D&reserved=0


If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the 
Information Commissioner for a decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have 
exhausted the complaints procedure provided by Avon and Somerset Police and Crime 
Commissioner’s office. The Information Commissioner can be contacted at: http://ico.org.uk/. 

Yours sincerely, 

Freedom of Information Officer  

Avon and Somerset Police and Crime Commissioners Office 

http://ico.org.uk/



